
 
 
 

Referat styremøte 9/2023  
 

Tilstede:  Harald Neset 
  Lars Martin Antonsen 
  Line Nygård 
  Mari Gjølberg 

Paal Gulbrandsen  
1.vara: Camilla Ek 
Elin Kristin Nilsen  
 

Tid:  Mandag 12.06.2023 kl. 19.00 – 20.45 
Sted:  Teams  
 
Dagsorden 

 
1. Referat 9 / 08.05.2023 
2. Referatsaker  
3. Handlingsplan 
4. Travgalla 
Eventuelt 

 

SAK 1   12.06.2023/referat  
Referat styremøte 8 2023 godkjent og publisert https://beta.travsport.no/travforbund-travlag/ostfold-
travforbund/informasjonprotokoller/ 
 

SAK 2 12.06.2023/referatsaker og Info 

a. Nytt på nettsiden 
Ny side er etablert – aktivitet og utvalg. Lenke til gruppenes Facebook side er linket.  
https://beta.travsport.no/travforbund-travlag/ostfold-travforbund/aktivitet-og-utvalg/ 
 

b. Ponniklubben. 
Ponniklubben hadde treff i samarbeid med Råde og Onsøy Travlag ved Solbergløypa den 29.mai. På   
Facebook kan vi lese at mange møtte opp og en vellykket kveld der små og store koste seg.  
Ponniklubben jobber på og har nå har flere «treff» på blokka til høstens aktiviteter.  Utsending til 
samtlige travlag bør gjentas som tidligere, der vi forespør om de ønsker å tilrettelegge for en samling 
i sitt distrikt. VI var også innom at Klubben bør samle ungen som supportere for ponnitravløpene(ØT) 
Ponniutvalget samles til sommer avslutning i samarbeid med Ponniklubben søndag 18.juni på Kala 
kl.12. Line Nygård møter som ØTs representant. 

 
c.  Møte med Tema Hestevelferd 19.juni utsettes da Momarken Selskapene har innkalt til GF dd. 

De involverte har fått beskjed via e-post. Tilbakemelding om forståelse med takk er mottatt. 
 
Forslag til ny dato frem kom og alle var ens om at lørdag 1.juli før V75 arrangementet starter kan bli 
en fin anledning, om det passer for de involverte som ble spurt tidligere (19/6) Det ble opplyst om at 
det er ponnilandsleir denne helgen. Sekretær holder i tråden i samarbeid med ungdomsutvalget og 
tar runden om vi kan få dette til.  

 

https://beta.travsport.no/travforbund-travlag/ostfold-travforbund/aktivitet-og-utvalg/


d. Hel ponnidag på Kala 18.juni   

Hel ponnidag er utsatt inntil videre, pga for lite påmeldte. 16 meldte – vi bør ha 30 ponnier på et 

slikt stevne 

e. Mottatt brev fra Råde og Onsøy Travlag (ROT) 

ROT, synes det er viktig og positivt at det blir arrangert aktiviteter for barn og ungdom i 

organisasjonen. Noe som synlig skaper rekrutering. Likevel er vi opptatt at alt dette blir gjennom ført 

«riktig» i forhold til norsk lov, men også for travets omdømme dersom saker skulle dukke opp. 

Derfor ber vi Østfold Travforbund (ØT), legger til rette for at forskrifter og regler blir fulgt i henhold 

til aktiviteter med barn og ungdom. 

Sekretær informerte om at alle ansvarlige for ØT pr.dd har vandelsattest. 

Rutiner er slik de som går ponnilisenskurset får sitt kursbevis etter innlevert attest. 

Forøvrig er det sjekket ut at leder for ponniklubben (som ikke er ponniinstruktør) har godkjent 

vandelsattest. 

Saken ble debattert og rutiner for Østfold nå tillegges at alle som er ansvarlige for konstituerte 

utvalg og komiteer. Innleverer vandelsattest. Pr.dd er ponniklubb/ponniutvalg og ungdomsutvalg  

Forespørsel sendes til DNT om synligheten i organisasjonens nettsider burde vært lett å finne. 
 
Svar til ROT om at saken er behandlet sendes. 
 

f. Fire familiedager på Momarken 21/5 11/6 13/8 27/8 2023 
Majken har igangsatt et flott arrangement er godt i gang. 
To arrangement gjenstår for i år og to travlag er satt opp som arrangører: 
Trømborg Travlag 
Rakkestad og Degernes Travselskap 
Sekretær i samtale med Majken i dag kom frem til at vi setter dette inn i aktivitetsplanen 2024. 
Majken var klar for et samarbeid med forbund og travlag. 
 
Vedtak:  Familiedager planlegges tidlig i samarbeid med travlagene og settes inn i aktivitetsplanen. 
 

g. Forberedelse generalforsamling Momarken 
Sakspapirer var ikke å hente på Momarken.no under møtets varighet. Men er lovet ila dagen. 

 
Lagledermøte torsdag 15.juni. kl.19.00 VIP rom 
-DNT har kommet med krav/styrevedtak om at 2 av styrets representanter i Momarken Toto skal 
godkjennes av DNTs styreleder.   
Momarkens valgkomite innstiller etter DNTs innspill på følgende: 
 DNTs 1.vara Elisabeth B. Carlsen for 2år.  
Forbundets nestleder Lars Martin Antonsen er ikke på valg i år. Nestleder er godkjent av DNTs 
styreleder som representant nr.2.  

 
-Innkalling er sendt alle travlag. Møterom er bestilt.  Bevertning: Kaffe og Vaffel  

 
h. Askim Travselskap. Ny lov trer nå i kraft. Lover er slik at etter 2 år uten innlevering av årsrapport 

ekskluderes travlaget et av organisasjonen.  DNT er orientert om saken som fortsetter inntil møte 
med travlaget og informasjon til travlaget om ny lov er gitt.  
 

i. Momarken 
Det pågår en omstrukturering som gir endringer og nedbemanninger på Momarken i disse dager. 
Alle henvendelser vedr. personalsaker skal gå til Momarkens styremedlem Harald Neset. 

 
 
 



 
 
 

SAK 3 12.06.2023/Handlingsplan 

Handlingsplanen ble sett på.  Danne andelslag settes inn.   

Harald informerte fra et møte som ble avholdt ifbm OGP med tema Hvordan danne et 

andelslag. De kommer gjerne til oss og avholder et slikt møte. 

Styret kom frem til at et møte med i regi DNT om å danne andelslag er ideelt å arrangere to 

tre uker før auksjonen i september. 

Settes på dagsorden neste ØT styremøte 7.august. 30 min. 

 

SAK 3 12.06.2023/Travgalla 2024 

  Alle var ens om galla 2024 skal gjennomføres. 

  Økonomisk resultat for 2022 og 2023 ble gjennomgått. 

  For 2023 ser vi en meget stor utgift, produksjon av filmen som vises på lerretet. 

  Styrets leder og sekretær legger frem sakens praktiske gjennomføring neste st.m. 

 

 
Eventuelt 

Harald informerte fra landsrådmøte 10.juni.  Valg på møteleder sto på agendaen.  

Oddvar Tuverud fikk ikke gjenvalg kom Møteleder. Vår representant gikk i bresjen for at en kvinne burde 

velges inn og valget falt på Annette Isaksen som er nyvalgt leder Innlandet travforbund. Vara: Anita 

Sønsteby 

Det har vært vanskelig å få signert protokollen, da uenighet om de ansattes representant ble valgt ut eller 

inn i DNT styret.  Konklusjonen her har blitt at styret selv bestemmer om ungdomsrepresentanten kalles 

inn til styremøtene. 

Camilla etterlyste Omdømmeskjemaene med innleveringsfrist 1.juli. Det har innkommet 2 svar pr.dd.  

Innkomne svar VS til Harald og Camilla. 

 

 

Forbundsleder og møteleder ba avslutningsvis om styrets mening om å avholde styremøtene via Team. De 

var enige om at dette var et ryddig og effektivt møte. 

Møteplan viser neste styremøte 7.august 

 

Saker som må med der:  

Møte i samarbeid med DNT – Hvordan danne andelslag. 

Travgalla i Østfold 2024 

Høstkonferanse 2023 

 


